
順位 氏       名 HDCP ＮＥＴ 特賞

44

38

51

50

40

46

42

43

35

46

45

44

40

37

45

38

46

43

40

42

48

47

48

46

52

45

46

48

52

46

41

44

50

41

50

44

49

46

48

44

52

48

45

54

44

50

52

54

52

53

49

33

47

41

43

43

40

39

40

46

41

44

40

41

43

44

42

44

41

45

43

49

48

44

44

45

49

47

48

42

40

43

49

45

40

46

41

43

51

49

53

44

41

56

39

44

47

53

46

50

22.8

0

26.4

19.2

10.8

15.6

8.4

8.4

1.2

18.0

12.0

13.2

4.8

2.4

12.0

6.0

12.0

10.8

4.8

10.8

14.4

19.2

19.2

13.2

19.2

13.2

18.0

18.0

22.8

10.8

3.6

9.6

21.6

8.4

12.0

12.0

12.0

10.8

20.4

14.4

26.4

13.2

7.2

31.2

3.6

14.4

19.2

26.4

16.8

21.6

70.2

71.0

71.6

71.8

72.2

73.4

73.6

73.6

73.8

74.0

74.0

74.8

75.2

75.6

76.0

76.0

76.0

76.2

76.2

76.2

76.6

76.8

76.8

76.8

76.8

76.8

77.0

77.0

77.2

77.2

77.4

77.4

77.4

77.6

78.0

78.0

78.0

78.2

78.6

78.6

78.6

78.8

78.8

78.8

79.4

79.6

79.8

80.6

81.2

81.4

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

西本　和弘

白石　紀義

大津　壽

水元　朱美

林田　恒昭

牧　壽勝

北尾　政人

吉田　茂

中村　俊男

寺田　有紀子

林田　政秀

寺田　勝行

木下　勝晴

森永　浩幸

小林　長一郎

白石　純也

片山　恭佑

馬場　智和

高石　一虎

中村　英総

小嶺　嘉浩

太田　豊

石山　雅雄

松山　寿信

髙木　裕二

山口　一文

伊藤　仁

片岡　瑞季

喜多　美保子

濵﨑　寿久

大町　信広

中島　亮太

東原　史典

山口　幸徳

山口　光政

白石　功

亀山　敬典

三縄　浩二

大場　幸三

白石　政昭

高松　伊織

坂本　敦義

松尾　喜博

米田　憲弘

米丸　圭一

林田　智年

髙木　幸一

吉川　航平

園田　満秀

井口　敬次

93

71

98

91

83

89

82

82

75

92

86

88

80

78

88

82

88

87

81

87

91

96

96

90

96

90

95

95

100

88

81

87

99

86

90

90

90

89

99

93

105

92

86

110

83

94

99

107

98

103

GROSS 順位 氏       名 HDCP ＮＥＴGROSS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入 飛 入 飛 特賞

開催日:令和06年03月03日

ゴルフガーデン島原杯

島原カントリー倶楽部アウト:2･4･5･6･7･9  イン:10･11･12･13･16･17

43

50

51

48

46

50

49

64

57

64

65

47

58

57

45

46

51

50

60

69

63

69

8.4

26.4

26.4

10.8

9.6

18.0

15.6

36.0

36.0

36.0

36.0

81.6

81.6

81.6

82.2

82.4

83.0

83.4

88.0

90.0

91.0

98.0

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

片山　聡

柴田　宗彦

松浦　力

兒玉　正年

森川　浩昭

霜田　重男

狩野　一男

山本　雄太

高木　茂昭

岡　和美

別当　将一

90

108

108

93

92

101

99

124

126

127

134

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・同ﾈｯﾄ優先:年長者優先
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